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Huskvarna MTB-Tour, SWE Cup, UCI C2 
 

Vi närmar oss fjärde upplagan av Huskvarna MTB-Tour, som ingår i årets SWE Cup samt även UCI C2. 
3-5/9 kämpar deltagarna om etappvinster, ledartröjor, prispengar och totalsegern. Välkomna! 

 
Tävlingsupplägg 
Tre dagar, tre tävlingsformat, en vinnare. Totalsegraren i respektive klass är den med kortast total åktid sammanlagt från de tre racen. Efter varje 
avslutad tävlingsdag delas det ut ledartröjor. Generösa prispengar eller presentkort delas på sista dagen ut till totalsegrarna. För att bli vinnare av 
Touren och ta del av prispengar krävs start alla dagar (ledartröjor/prispengar delas inte ut i u-sportklass, H/D-Senior och nybörjarklasser, där blir 
det istället fina varupriser, nybörjare får givetvis medalj!). Mountainbike Cross-Country är tävlingsgrenen och det blir tre etapper med tempo (XCT), 
olympisk distans (XCO) och kriterium (XCC). För nybörjare körs det separat race på söndagen på kortare banor uppe vid arenan.  
 
Etapp 1, XCT, Prolog med bergstempo, Fredag 3/9 
Tävlingens prolog genomförs som bergstempo med individuell start. På seneftermiddagen startar tävlingarna då cyklisterna klättrar uppför berget 
från liftsstugan i botten av Strutsabacken (välkänd från EM 2016). Backen följs av några snabbåkta stigar fram till målområdet och ger en tävlingstid 
på omkring fem, tuffa, minuter. Ungdomsklasser (P/F 9-10, F/P 11-12, P/F 13-14 samt U-sport) kör en något kortare distans där serpentinerna i den 
gamla slalombacken är utmaningen för dagen.  
	
Etapp 2, XCO, Lördag 4/9 (UCI C2) 
Etapp två körs på varvbanor som håller internationell standard. Här följer ni delar av sträckningen från EM-banan samt kommande WC-bana med 
fantastiska vyer över Vättern med omnejd. Vid de tekniska partierna finns A-, B- och ibland C-spår där alla ska kunna tävla på sina egna villkor men 
samtidigt inte tappa för mycket i kampen om placeringarna. Gemensam start, seedning baseras på resultat från Etapp 1 (UCI-seedning gäller för 
XCO-racet för berörda klasser). Bansträckning och svårighet varierar beroende på tävlingsklass. 
 
Etapp 3, XCC, , Söndag 5/9  
Etappen går på snabba fina stigar och elljusspår med ett antal kortare stigningar. Kriterium innebär ett kortare varv i högt tempo. Gemensam start, 
seedning baseras på totaltiden från Etapp 1 och 2. Alla klasser kör samma bana. Här avgörs det vem som tar hem totalsegern!  

 
Välkomna till Huskvarna, 3-5/9 2021 för ännu en Huskvarna MTB Tour! 
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Anmälan: 
 
Anmälan sker via Sportstiming senast 30/8. Efteranmälan till hela touren senast 2/9 kl 20:00, dubbel avgift gäller. Ingen efteranmälan på 
plats. Ingen återbetalning av anmälningsavgiften efter att ordinarie anmälningstid passerats. Nybörjarklasser (6-7, 8-10 år) anmäler sig via 
Sportstiming. Det finns möjlighet att efteranmäla nybörjarklasser på plats, Swish-betalning gäller.  
 
Elit 700 kr, Junior & Veteran samt Senior 550 kr, Ungdomsklasser 350 kr  
Nybörjare (6-7 år samt 8-10 år): 50 kr/race (söndag, ingen efteranmälningsavgift i nybörjarklass) 
 
Licens krävs i samtliga klasser förutom nybörjare. Engångslicens tecknas direkt via SCF. Engångslicensen ska visas upp i kansliet i samband med 
hämtning av nummerlapp. Anmälan vid engångslicens görs via mail till infomtbtour@gmail.com. Ange; namn, adress, födelsedata, klubb/team och 
klass 
SCF´s chip används för tidtagning (chip används inte i nybörjarklass och u-sportklass).  
 
Nybörjare  
Nybörjarklasserna kör en enklare slinga, Nybörjare 6-7 år kör 10 minuter och Nybörjare 8-10 år kör 15 minuter. Separat start för nybörjarklasserna på 
söndagen, följ pilning till denna start. Mål är samma som för övriga klasser. 
Var på plats minst 15min innan start. Det finns möjlighet för nybörjare att anmäla på plats, 
Swish-betalning gäller, ingen förhöjd avgift.  

 
Swecup 
 
Huskvarna MTB-tour är 2021 del av SWE-CUP för Elit och Junior samt SCF:s Ungdom och Master-cup. För utförlig information om poängräkning läs 
mer på SCF webbplats. Se technical guide för poängsättning i UCI-klasser under lördagens XCO.. 
 
Priser: 
Prispengar och priser delas ut för totalseger i touren (preliminärt enlig nedan): 
Varje dag delas även ledartröja ut (dock ej i, U-sport, Herr/Dam-Senior, och nybörjare). 
För att ta del av prispengar och ledartröjor krävs deltagande i alla race. 
 
H/D Elit, 1:a 4000kr, 2:a 3000kr, 3:a 2000kr, 4:a 1000kr, 5:a 500kr 
H/D Junior, 1:a 2000kr, 2:a 1000kr, 3:a 500kr 4:a 350kr 5:a 200kr 
Veteranklasser: H/D 30, 40, 50 1:a 1000kr, 2:a 500kr, 3:a 250kr 
H/D Senior: varupriser 
I Ungdomsklasserna består priserna av presentkort med följande valörer  
P/F 9-10 11-12, 13-14, 15-16, 1:a 500kr, 2:a 250kr, 3:a 100kr 
 
U-sport: lottade varupriser.  
Nybörjare: medaljer till alla deltagare.  
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Tider prisutdelning 
 
Fredag 
Tröjutdelning efter målgång i varje klass 
 
Lördag 
12.30 Tröjutdelning 
P/F9-10, F/P11-12, P/F13-14 
  
14:00 UCI priser och tröjutdelning 
Junior Men and Women 
  
16:00 UCI priser och tröjutdelning 
Elit Men and Women 
  
ca 18:15 Tröjutdelning 
P/F15-16, H/D30, H/D40, H/D50, H/D Senior 
Prisutdelning efter målgång i sista startgrupp 
  
Söndag 
12.00 Prisutdelning prispengar/varupriser  
P/F 9-10, 11-12, 13-14, 15-16, D30/40/50, D Senior samt lottade priser U-Sport 
Nyb 6-7 år, 8-10 år (direkt efter målgång) 
  
ca 14.45 Prisutdelning Prispengar 
H30/40/50, H/D Elit, H/D Junior, Senior (endast varupriser) 
Prisutdelning efter målgång i sista startgrupp 
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Seedning  
Seedning till prologen görs bland åkare som anmält sig inom ordinarie anmälningstid och baseras på aktuell sammanställning i SweCup, Ungdoms 
Cup och Masters Cup. Startordningen i klasserna P/F 9-10, 11–12 lottas. Efteranmälda åkare seedas inte. 
För etapp 2 och 3 baseras seedningen på sammanställningen i etapploppet.  
 
För UCI-klasser på lördagens XCO gäller 
1. UCI-ranking 
2. Prologen XCT (Fredagens etapp 1) 
3. Swecup 
4. Lottning 
 
Bryta etapp  
En cyklist som tvingas bryta en etapp får fortsätta touren med ett tidstillägg baserat på sista cyklist i mål i klassen på innevarande etapp. Tidstillägget 
beräknas enligt tid för sista cyklist i mål plus 1 minut per påbörjad 30 minuter (av etappvinnarens tid). Så du kan slutföra en härlig cykelhelg även om du 
tvingas bryta en etapp.  
Vad gäller varvning är vårt mål att undvika att plocka av åkare. Men med ett tight schema så kan varvad åkare komma att plockas av banan vid 
undantagsfall. Beslut tas av Tävlingsledning tillsammans med kommissarier. Avplockade åkare får fortsätta delta i etapploppet genom att en 
beräknad slutlig åktid för etappen erläggs cyklisten.    
 
Startloop  
Lördagen och söndagens banor har en gemensam startloop om ca 800 meter runt Älgagölen. Gäller för alla klasser förutom nybörjare.   
 
A-B-C spår  
Information om öppna och stängda spår står på markeringarna vid dessa platser. 

 
Teknisk zon/Langning  
Banorna på lördag har en dubbel teknisk zon samt lagning (ingång från 2 håll), på söndag finns det bara en teknisk zon samt langning. Följ skyltning på 
stadion.  
Klubbkläder gäller för att vistas i teknisk zon och langningszon. Ingen teknisk zon under bergstempot.  
 
Kansli och nummerlappar 
Kansliets öppettider för uthämtning av nummerlappar; fredag från kl.11 fram till sista start för dagen (lunchstängt 12-13).  
Lördag 8.15-16.00 och söndag 8.15-15.00. Här görs utkvittering av hyrchip.   
 
Till start  
Senast 15 min innan start för respektive klass är det samling vid uppställningsplatsen på startområdet för genomgång, därefter sker 
insläpp i startfålla. Följ skyltning från arenan till fredagens startplatser. (Notera att U-sport, P/F 9-10, 11-12 & 13-14 kör kort bana och 
övriga klasser lång bana på fredagen). Vid lördag och söndagens tävlingar ska tävlande vara på plats vid startfållan senast 15 minuter 
innan sin start.   
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Chip och chipkontroll 
Obligatorisk chipkontroll vid startplats på fredagen. Möjlighet till kontroll av chip kommer att finnas uppe på arenan övriga dagar. 
Det är upp till varje cyklist att kontrollera sitt chip. Vid ej fungerande chip kan tävlingsledningen ej garantera ett resultat. Chip används ej i 
nybörjarklass och sportklass. Hyra chip kostar 100 kr (ej återlämnat chip debiteras med 1500 kr). Betalas på plats kontant (jämna pengar 
eller via Swish).    

 
 Träning på banorna   

I och med att vissa delar av banorna används vid flera av etapperna kommer arrangörer banda om flera gånger utöver ombandning mellan 
de olika klasserna. Det innebär du som cyklist ska vara uppmärksam på att bandningen kan se något annorlunda ut när du tränar på 
banan. Under pågående tävling får banan inte beträdas av andra än tävlande cyklister.   

 
Fredag  
Möjlighet till träning XCT 12:00 till 15 minuter innan första start.  
Möjlighet till träning XCO-bana 12:00 till 15 minuter innan första start. (Obs, bandning av bana kan pågå)  

 
Delar av XCO-banorna används till XCT och det är strikt förbjudet att beträda dessa delar under pågående tävling. Notera att det finns en 
lång och en kort XCT-bana som används! Den långa XCT-banan går att träna på fram till 17.00 dock ej den övre delen som används för  
undgomsklasserna. 

  
Lördag  

 Möjlighet till träning XCO Fram till 15 minuter innan första start, 11:15-12:00 samt efter sista målgång. 
 
 Söndag  
 Möjlighet till träning XCC fram till 15 minuter innan första start. 
 Möjlighet till träning  XCC 11:10-11:45 (Obs, nybörjartävling pågår vid start/mål)  
 
 Förutom bandning är banorna markerade med pilar. Blå-fredag (XCT), Gul-lördag (XCO) och Röd-söndag (XCC) från 21/8.  

 
Anslagstavla  
Anslagstavla med tävlingsinformation finns på tävlingsområdet.  
 
Startlistor och resultat  
Startlistor och resultat sätts upp på anslagstavlor intill kanslibyggnaden. Vi kommer även publicera dem digitalt på Sportstiming samt 
på tävlingens webbplats. Resultatet fastslås då 15 minuter har gått från publicering på anslagstavlan.  
 
Sjukvård  
Kommer finnas på området. Ta kontakt med funktionär vid behov.   
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Camping och teamtält  
 
Bokning sker via mejl till Sandra Pettersson (sandra.pettersson76@gmail.com). 
 
Teamtält 3x3 meter = 300kr 
 
Efter mottagen bekräftelse ska bokning betalas via swish till 0731-581 582. Bokningen är bindande, begränsat antal platser. Pris avser tre dagar 
med tillgång till wc, dusch, diskmöjlighet, vatten och sopcontainer. 
 
Team manager meeting UCI-XCO 
Kommer hållas i klubbstugan lördag 10.45. 
 
Tävlingsplats: 
IKHP-stugan, Huskvarnaberget. Servering och cykeltvätt finns på området.  
Dusch omklädning och toalett finns i IKHP-stugan. 
 
Kontakt: 
Tävlingsledare, Thomas Bråhn & assisterande Anders Ljungberg 
Mobil: 0735-198803  
E-post: infomtbtour@gmail.com 
 
Regler: 
SCF:s tävlingsregler del 1, 4 och 12. Tävlingsjuryn består av Kommisarierna. 

 
PM godkänd av chefskommissarie Mikael Nystrand 

 
 

Vid anmälan och deltagande i tävlingen hanteras personuppgifter såsom resultat, startlistor, video och foton. 
Anmälan innebär godkännande att publicera dessa på tävlingens webbplats och sociala medier, IKHP är ansvarig för dess hantering. 
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Program  
OBS! 
Ändrade starttider för P13-14 och F13-14 på lördag 
Ändrade starttider för P13-14, F13-14, D30, D40, D50 och D Senior på söndag 
 

 


